
C.U.I.: 29145050
Denumire: Scoala Gimnazialä "Domnita Maria" Bacäu

26eAprobat I.S.J.

Buget/influen!e pentru anul 2023

Denumire

CHELTUIELI CURENTE
TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de bazä
Alte sporuri
Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Fond aferent plätii cu ora
Indemnizatii de hranä
Alte drepturi salariale in bani
Cheltuieli salariale in naturä

Voucher de vacantä
Contribu!ii
Contributia asiguratorie pentru muncä
Contributii plätite de angajator in numele

Aliniat

01

10
10.01

10.01.01

10.01.06

10.01.10

10.01.11
10.01.17

10.01.30

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

10.03.08

57

57.02
57.02.02

Buget
Inital
2.717.954
2.706.704

2.670.904

2.338.807

119.839
35.000
70.000
100.258

7.000

35.800
33.000

2.800

11.250

11.250

11.250

Trim I

1.133.625

1.133.625

1.109.925

950.925
45.000
15.000

53.000

39.000
7.000

23.700

22.700

1 .ooo

Trim 11

910.288
910.288

833.634
710.659
55.975

10.000

17.000

40.000

51.100

51.100

25.554
24.554

1.000

frim 111 Trim IV Inn 1

-11250

-11250
-11250
-11250

Inn 2

14913
14913
14659
14659

254
254

Infl 5

51100728.465
728.465
717.415

687.000
-2.750

10.800

6.267

18.098

-2.000

11.050

11.250

-200

6.606

6.606

6.606
882

864

1.700

3.160

51100

51100
51 100

-14000

-14000

14000
14000

-4000

-4000

4000
4000

Inn 6

6267
6267

17

14000
-20750

2500
6267

0

-2000

6250
7250

-1000

Buget
actualizat

2.778.984

2.778.984

2.667.580

2.349.466

99.089
37.500
76.267

100.258

5.000
51.100

51.100

60.304
58.504

1.800
angajatului
TITLUL IX ASISTENTÄ SOCIALÅ
Ajutoare sociale
Ajutoare sociale in naturä
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SCOALA GIMNAZIALA DOMNITA MARIA BACAU
CUI 291405050
SURSA A

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL CHELTUIELI
Par-tea a Ill-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE
Invatamant
TOTAL CHELTUIELI
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza
Alte sporuri

Fond pentru posturi ocupate prin cumul
Fond aferent platii cu ora

Indemnizatie de hrana
Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de vacanta
Contributii

Contributia asiguratorie pentrumunca
Din Total Capitol:

invatamånt prescolar si primar
invatamånt prescolar

DIRECTOR,
PROF.FURDU DRAGOS-IOAN

JGETUL DE CHELTUIELI AL INSTITUTIILOR PUBLICE
FINANTATE INTEGRAL DIN BUGET DE STAT 06.09. 2023

Capitol: 65.01.03.01 invatamänt prescolar

Cod Indicator

c
64.01

65.01

00
01

10

10.01

10.01.01

10.01.06

10.01.10
10.01.11

10.01.17

10.01.30

10.02

10.02.06
10.03

10.03.07

65.01.03
65.01.03.01

Nr.
rand

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

BUGET
INITIAL

497,319

497,319

497,319

497,319
497,319
437,271

362,411

21 ,ooo
27,000
11,000

13,860

2,000
51,100
51,100

8,948

8,948

497,319
497,319

INFLUENTA

-8,400
-8,400

-8,400
-8,400
-8,400
-8,400
-9,500
-3,000
-8,000
2,500

0

-l ,OOO

0

1,100

1,100

-8,400

BUGET din care credite
bugetareRECTIFICAT

destinate stingerii

488,919

488,919

488,919

488,919
488,919
488,919
427,771

359,411

13,000

29,500
11,000

13,860

1 ,ooo
51,100
51,100
10,048

10,048

488,919
488,919

platilor restante

o
o

0

o
0

o
o
O

0

0

o
0

0

o
O

0

o
0

TRIM I

190,525

190,525

190,525

190,525

190,525

190,525

186,925

150,925

7,000
13,000

9,000

5,000
2,000

o
o

3,600
3,600

190,525

190,525

TRIM II

182,052

182,052

182,052

182,052

182,052

182,052

125,604
98,604
11,000

9,000

2,000
5,000

O

51,100
51,100

5,348
5,348

182,052

182,052

TRIM Ill

115,300

115,300

115,300
1 15,300
1 15,300

115,300
114,200

109,ooo
-5,000
7,500

0

3,700

-1,000

1,100

1,100

1 15,300
1 15,300

TRIM

1 ,042

1,042

1 ,042

I ,042
1 ,042

I ,042

882
0

160
0

0

I ,042
I ,042

CONTABIL
Ec. ADRIANA SANDU



CUI 291405050
SURSA A

DENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL CHELTUIELI
Partea a Ill-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE
Invatamant

TOTALCHELTUIELI
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza
Alte sporuri
Fond aferent platii cu ora

Indemnizatie de hrana
Alte drepturi salariale in bani

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca
Contributii platite de angajator in numele
angajatului
Din Total Capitol:

invatamåntprescolar si primar
invatamånt primar

DIRECTOR,
PROF.FURDU DRAGOS-IOAN

SCOALA GIMNAZIALADOMNITAMARIA BACAU

421,339
65.01.03.02 421,339

JUGETUL DE CHELTUIELIAL INSTITUTIILOR PUBLICE
FINANTATE INTEGRAL DIN BUGET DE STAT 06.09. 2023

Capitol: 65.01.03.02 invatamånt primar

Cod Indicator

c
64.01

65.01

oo
01

10

10.01
10.01.01

10.01.06

10.01.11

10.01.17

10.01.30

10.03

10.03.07

10.03.08

65.01.03

Nr.
rand

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10
11

12

13

15

16

17

BUGET
INITIAL

1,261,139

1,261,139

1,261,139

1,261,139

1,113,199

51,000
31 ,ooo
41 , 500
2,000

22,440

19,640
2,800

1,261,139

1,261,139

INFLUENTA

-27,650

-27,650

-27,650
-27,650

-27,650

-27,650

-30,000
-24,000
-5,000

O

-1,000
2,350
3,350
-1,000

-27,650

-27,650

BUGET din care credite
bugetareRECTIFICAT

destinate stingerii

1,233,489

1,233,489

1,233,489

1,233,489

1,233,489

1,089,199

3 1 ,ooo
41 ,500
1,000

24,790
22,990
1,800

1,233,489

platilor restante

o
O

O

o
0

O

O

o
o
o
O

o
0

o
0

TRIM I

472,500

472,500

472,500

472,500
472,500
472,500
462,000

400,000
20,000
24,000

16,000
2,000
10,500

9,500
1,000

472,500
472,500

TRIM II

421,339

421,339

421,339
421,339

421 ,339
421,339
410,199
363,199
23,000

7,000
17,000

O

11,140

10,140
I ,OOO

TRIM Ill

338,150

338,150

338,150

338,150
338,150
338,150
335,000
326,000

3,000
0

7,000
-1,000
3,150

3,350
-200

338,150
338,150

TRIM IV

1,500

1,500

1,500
I ,500

I ,500

I ,500

I ,500

0

1 ,500

0

I ,500

1 ,500

CONTABIL,
Ec. ADRIANA SANDU



SCOALA GIMNAZIALA DOMNITA MARIA BACAU
CUI 291405050
SURSA A

Cod IndicatorDENUMIREA INDICATORILOR

TOTAL CHELTUIELI c
Par-tea a Ill-a CHELTUIELI SOCIAL- 64.01

CULTURALE
65.01Invatamant

TOTAL CHELTUIELI 00

CHELTULELI CURENTE 01

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL 10

Cheltuieli salariale in bani 10.01
Salarii de baza 10.01.01

Alte sporuri 10.01.06

Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.01.10
Fond aferent platii cu ora 10.01.11

Indemnizatie de hrana 10.01.17

Alte drepturi salariale in bani 10.01.30

Contributii I O.03

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07

65.01.04.01

BUGETUL DE CHELTUIELI AL INSTITUTIILOR PUBLICE
FINANTATE INTEGRAL DIN BUGET DE STAT 06.09. 2023

Capitol: 65.01.04.01 jnvatamånt secundar inferior

Nr.
rand

1

2

3

4
5

6

7
8

9

10
11

12

13

14

15

16
17

BUGET
INITIAL

1,014,259
I 14,259
1 14,259

991,593
859,856
47,839
8,000

28,000
44,898

3,000
22,666
22,666

1,014,259

INFLUENTA

42,317

42,317

42,317

42,317
42,317
42,317
39,517
41,000

-7,750
O

6,267

2,800
2,800

42,317
42,317

BUGET din care credite
RECTIFICAT

1,056,576

1,056,576

1,056,576

1,031,110

900,856
40,089
8,000

34,267
44,898

3,000
25,466
25,466

Din TotalCapitol:

invatamänt secundar
invatamänt secundar inferior

DIRECTOR,
PROF.FURDU DRAGOS-IOAt0

65.01.04

bugetare
destinate stingerii

platilor restante

O

o

o
O

o
0

o
o
o

o
o

o
o

TRIM I

470,600

470,600

470,600

470,600
470,600
470,600
461,000
400,000
1 8,000

2,000
20,000

18,000
3,000
9,600
9,600

470,600
470,600

TRIM II

306,897

306,897

306,897

306,897
306,897
306,897
297,831

248,856
21,975
I ,OOO

8,000

18,000

9,066

9,066

306,897
306,897

TRIM Ill

275,015

275,015

275,015

275,015
275,015
275,015
268,215
252,000

-750

3,300
6,267
7,398

o
6,800
6,800

275,015
275,015

TRIM IV

4,064

4,064

4,064
4,064
4,064
4,064

864

1,700

1,500

0

4,064
4,064

CONTABIL.
Ec. ADRIANA SANDU
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